
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Calculatoare (IF) (T) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Calculatoare ]i tehnologia informa\ieiDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

GA9GSRTT   1   T 9.70 10.00 9.809.70
VMD6VNSE   2   T 9.45 9.65 9.659.45
M8GCM6LA   3   T 9.06 8.10 9.409.06
2UBCBZ77   4   T 8.90 8.65 9.608.90
ZAKGUYLV   5   T 8.80 9.45 9.308.80
5MB29H2Y   6   T 8.55 8.55 9.308.55
NY85QLKV   7   T 8.47 5.45 8.208.47
LBLWD9ZY   8   T 8.46 9.60 8.258.46
A8G6GDAY   9   T 8.46 8.85 9.208.46
4JMF9GPZ  10   T 8.41 8.20 9.408.41
ZMAB8BGP  11   T 8.26 9.55 6.058.26
CUAU4VFH  12   T 8.24 6.00 10.008.24
YW4VCR27  13   T 8.13 - 9.658.13
YSADBYWE  14   T 8.10 9.30 6.708.10
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